



	

        
            
                
[image: Anykščių kredito unija]            


            

                
                                            
                            
	Apie mus  
	Kredito unijos finansinės ataskaitos
	Kontaktai
	Valdymas
	Socialinė atsakomybė



	Naujienos
	Kontaktai
	Tvarumas



                        

                                        
                        


	
		Ieškoti:
	
	
	  Ieškoti


                    

                                                        


                
                                            
                            

		Privatiems
	Kasdienės paslaugos
		Narystė unijoje
	El. bankininkystė
	Mobilioji programėlė
	Sąskaita unijoje
	Mokėjimai
	Informavimo paslaugos
	Lojalumo programa „Naujiems namams“
	Mokėjimo kortelės
			Debeto kortelė „Maestro“
	Kredito kortelė „MasterCard Standard“
	Debeto kortelė „Debit Mastercard“



	Draudimas
	Kortelių skaitytuvai



	Finansavimas
		Vartojimo kreditas
	Būsto kreditas
			Būsto kreditas
	Kreditas jaunai šeimai su valstybės finansine paskata



	Kreditas su turto įkeitimu
	Refinansavimas



	Taupymas
		Terminuotieji indėliai
	Taupomieji indėliai






	Verslui
	Kasdienės paslaugos
		Narystė unijoje
	El. bankininkystė
	Mobilioji programėlė
	Sąskaita unijoje
	Mokėjimai
	Kredito kortelė „Mastercard Business
	Kaupiamoji sąskaita
	Draudimas
	Kortelių skaitytuvai



	Finansavimas
		Kreditas verslui
	Faktoringas
	Refinansavimas



	Taupymas
		Terminuotieji indėliai






	Ūkiui
	Kasdienės paslaugos
		Narystė unijoje
	El. bankininkystė
	Mobilioji programėlė
	Sąskaita unijoje
	Mokėjimai
	Informavimo paslaugos
	Draudimas
	Kortelių skaitytuvai



	Finansavimas
		Kreditas žemės ūkiui
	Refinansavimas



	Taupymas
		Terminuotieji indėliai






	Tapkite nariu
	i-Unija




                        

                                    


                                    
                        
	LKU kredito unijų grupė


                    

                
            


            
                
                
                
            


                            
                    
	LKU kredito unijų grupė


                

            
            

        


	

	
		


	

		

    
        
    
                                
                
                    
                        
                        
                        [image: Mūsų indėliai]
                    
                

                
                    
                        
                            Mūsų indėliai                        

                        
                            Didžiuojasi savo palūkanomis                        

                        
                            Vienos didžiausių terminuotųjų indėlių palūkanų Lietuvoje. Sudaryk sutartį savo el. bankininkystės paskyroje jau šiandien!

                        

                    

                

            

                                
                
                    
                        
                        
                        [image: Mobilioji programėlė]
                    
                

                
                    
                        
                            Mobilioji programėlė                        

                        
                            jau „Google Play“ ir „App Store“ parduotuvėse!                        

                        
                            Kredito unija dar arčiau Jūsų. Parsisiųskite:

[image: ] [image: ]

                        

                    

                

            

                                
                
                    
                        
                        
                        [image: Kredito unijos nariu būti verta!]
                    
                

                
                    
                        
                            Kredito unijos nariu būti verta!                        

                        
                                                    

                        
                            Narystė kredito unijoje suteikia teisę naudotis visomis finansinėmis paslaugomis ir dalyvauti jos valdyme. Tapkite nariu!

                        

                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                                                                                                                                
                                
                                    [image: ]                                    Privatiems                                
                            

                                                                                                            
                                
                                    [image: ]                                    Verslui                                
                            

                                                                                                            
                                
                                    [image: ]                                    Ūkiui                                
                            

                                                                        

                    
                                                                                                                                
                                
                                                                        
                                        
                                            Paskolos tipas                                        
                                        Vartojimo kreditas
Būsto kreditas


                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Suma                                        
                                        €

                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Terminas                                        
                                        mėn.

                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Palūkanų norma:
                                        10,5%
                                    

                                    
                                        Sutarties sudarymo mokestis:
                                        1%
                                    

                                    
                                        BVKKMN:
                                        12,11%
                                    

                                    
                                        Paskolos kaina:
                                        5615,12 €
                                    

                                

                                
                                    Mėn. įmoka

                                    
                                        231,88 €
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                                            

                                

                                

                                
                                    Skaičiuoklės rezultatai yra preliminarūs. Kredito sąlygos priklauso nuo Jūsų finansinės istorijos ir galimybių vertinimo. Tikslų asmeninį pasiūlymą gausite užpildę paraišką.

 

Bendros vartojimo kredito kainos skaičiavimo pavyzdys: jei suteikiamas 3 000 € kreditas, kai sutarties trukmė – 60 mėn., fiksuota metinė palūkanų norma – 10,5 %, sutarties sudarymo mokestis – 2 %, tuomet bendros kredito kainos metinė norma (BVKKMN) – 11,97 %, bendra mokėtina suma – 3 928,90 €, mėnesio įmoka – 64,48 €.

 

Bendros kredito kainos metinė norma ir bendra kredito gavėjo mokama suma apskaičiuojama laikant, kad kreditas yra išmokėtas sutarties pasirašymo dieną ir visą kredito laikotarpį sutarties sąlygos, palūkanos ir mokesčiai nekeičiami, o sutarties sąlygos vykdomos laiku.

 

                                

                            

                                                                                                            
                                
                                                                        
                                        
                                            Paskolos tipas                                        
                                        Kreditas verslui


                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Suma                                        
                                        €

                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Terminas                                        
                                        mėn.

                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Palūkanų norma:
                                        5%
                                    

                                    
                                        Sutarties sudarymo mokestis:
                                        1%
                                    

                                    
                                        BVKKMN:
                                        5,34%
                                    

                                    
                                        Paskolos kaina:
                                        53877,02 €
                                    

                                

                                
                                    Mėn. įmoka

                                    
                                        445,48 €
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                                            

                                

                                

                                
                                    *Skaičiuoklės rezultatai yra preliminarūs. Kredito sąlygos priklauso nuo Jūsų finansinės istorijos ir galimybių vertinimo. Tikslų asmeninį pasiūlymą gausite užpildę paraišką.

                                

                            

                                                                                                            
                                
                                                                        
                                        
                                            Paskolos tipas                                        
                                        Kreditas žemės ūkiui


                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Suma                                        
                                        €

                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Terminas                                        
                                        mėn.

                                        
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Palūkanų norma:
                                        5%
                                    

                                    
                                        Sutarties sudarymo mokestis:
                                        1%
                                    

                                    
                                        BVKKMN:
                                        5,34%
                                    

                                    
                                        Paskolos kaina:
                                        53877,02 €
                                    

                                

                                
                                    Mėn. įmoka

                                    
                                        445,48 €
                                    

                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                                            

                                

                                

                                
                                    *Skaičiuoklės rezultatai yra preliminarūs. Kredito sąlygos priklauso nuo Jūsų finansinės istorijos ir galimybių vertinimo. Tikslų asmeninį pasiūlymą gausite užpildę paraišką.

                                

                            

                                                                        

                

            

        

        
            
                
                    X
                    
                        
                            
                                Įmonės pavadinimas                            
                            
                            

                        

                        
                            
                                Įmonės/ūkio kodas                            
                            
                            

                        

                        
                            
                                Miestas                            
                            
                            

                        

                        
                            
                                Vardas                            
                            
                            

                        

                        
                            
                                Pavardė                            
                            
                            

                        

                        
                            
                                Telefono numeris                            
                            
                            

                        

                        
                            
                                El. paštas                            
                            
                            

                        

                        
                            
                            
                                
                                    Susipažinau su pranešimu apie asmens duomenų tvarkymą suteikiant kreditą asmeniui                                
                            
                            

                        






                        
                            
                        

                        
                            Ačiū, Jūsų paraišką gavome.                        

                    

                

            

        

    




    
        
                            
                    Kodėl verta tapti kredito unijos nariu?                

                        
                                    
                        [image: 45 kredito unijos]

Kredito unija – sistemos narė

Mūsų kredito unija priklauso LKU grupės sistemai, kuri vienija 44 kredito unijas visoje Lietuvoje.

2.13.0.0

                    

                                    
                        [image: Unijos nariai Lietuvoje]

Narystė kredito unijoje

Kredito unijos nariai gali naudotis visomis kredito unijos paslaugomis, taip pat dalyvauti kredito unijos valdyme.

                    

                                    
                        [image: Unijos nariu rysys]

Glaudus ryšys su unijos nariais

Kredito unija veikia tik savo ir besiribojančiose savivaldybėse, todėl visada geriausiai pažįsta savo bendruomenę.

                    

                                    
                        [image: 20 metu patirtis]

Arčiausiai Jūsų esantis finansų partneris

Vietos gyventojai patogiai, bei reikiamu laiku gali gauti profesionalų konsultacijas įvairiais finansų valdymo klausimais.

                    

                            

            

        

    




    
        
                    

                    
            
                        

            




    
        
                            
                    Naujienos                

                        
                4

                                    
                        Visos aktualijos                    
                    
                        Kredito unijos naujienos                    
                    
                        LKU grupės naujienos                    
                            

            
                

    
        
                            [image: Šaukiamas Anykščių kredito unijos eilinis visuotinis narių susirinkimas]
                    
                    
                                    
                        Nariams                    
                            

            

    
        
            19
            Kov
            2024
        

        
            
                Šaukiamas Anykščių kredito unijos eilinis visuotinis narių susirinkimas            
        

        2024 m. balandžio 11 d., 10 val. Anykščių kredito unijos patalpose šaukiamas Anykščių kredito unijos, buveinės adres…    





    
        
                            [image: LKU unijose pasiskolinusiems klientams – išskirtinės „MOKI VEŽI“ nuolaidos]
                    
            

    
        
            05
            Sau
            2024
        

        
            
                LKU unijose pasiskolinusiems klientams – išskirtinės „MOKI VEŽI“ nuolaidos            
        

        Klientai, pasiskolinę būstui arba vartojimui LKU grupės kredito unijoje, gali pasinaudoti nemokamos lojalumo program…    





    
        
                            [image: Informacija indėlininkams]
                    
            

    
        
            28
            Gru
            2023
        

        
            
                Informacija indėlininkams            
        

        Gerbiami indėlininkai,



Vadovaujantis VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“ tarybos nutarimu, informuojame Anykšči…    





    
        
                            [image: Dėl pervedimų vykdymo šventiniu laikotarpiu]
                    
            

    
        
            21
            Gru
            2023
        

        
            
                Dėl pervedimų vykdymo šventiniu laikotarpiu            
        

        Gerb. Kliente,



informuojame, kad š. m. gruodžio 23–26 d., gruodžio 30–31 d. ir 2024 m. sausio 1 d. pervedimai bus…    



                

            

            
                
                    Visos naujienos                
            

        

    




    
        
                            
                    Paslaugos                

                        
                                    
                        
                            [image: ]

Indėliai

Auginkite savo santaupas pasirašę terminuotųjų arba taupomųjų indėlių sutartis LKU grupės kredito unijose.

                                                            ->
                                
                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: ]

Kreditai

Pasiskolinkite vartojimui ar savo svajonių būstui. Taip pat kreditai galimi žemės ūkio plėtrai, verslui ar jo pradžiai.

                                                            ->
                                
                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: ]

Mokėjimo kortelės

Mokėjimo kortelės – greitesnis būdas atsiskaityti pardavimo ir paslaugų teikimo vietose. LKU kredito unijos siūlo bekontaktes debeto ir kredito mokėjimo korteles.

                                                            ->
                                
                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: ]

El. bankininkystė

„i-Unija“ – greitas, saugus ir šiuolaikiškas būdas atlikti mokėjimus, sudaryti indėlių sutartis, sekti informaciją apie turimus kreditus ir dar daugiau!

                                                            ->
                                
                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: ]

Kortelių skaitytuvai

Sudarę Mokėjimo kortelių aptarnavimo paslaugos sutartį, galite pasiūlyti savo klientams atsiskaityti kortelėmis.

                                                            ->
                                
                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: ]

Pagrindinė sąskaita

LKU kredito unijų grupė teikia pagrindinės sąskaitos krepšelius – visų būtiniausių finansinių paslaugų rinkinius už patrauklią kainą.

                                                            ->
                                
                                                    

                    

                            

            

        

    




    
        
                            
                    Mūsų partneriai                

                        
                                                            
                                                            [image: ]                                                    

                                                                                
                                                            [image: ]                                                    

                                                                                
                                                            [image: ]                                                    

                                                                                
                                                            [image: ]                                                    

                                                                                
                                                            [image: ]                                                    

                                                                                
                                                            [image: ]                                                    

                                                

        

    

    




	





		


		
			
                

                    
                    
                                                    
                                LKU grupės narė                            

                            
                                [image: LKU grupės narė]
                            
                                            


                    
                        
                            Sekite mus                        

                        
                            
                                                                    Facebook
                                                                                                    Youtube
                                                                                                    LinkedIn
                                                                                            

                        

                                                    
                                Susisiekite                            

                            
                                                                    
                                        
                                            8 (381) 59290                                                   
                                    

                                                                                                    
                                        I–IV: 9:00–17:00, V 8.00-15.45                                     

                                                                                                    
                                        [image: ]
                                    

                                                            

                                            


                    
                        
                            Kredito unija                        

                                                    
                                
	Apie mus
	Kontaktai
	Valdymas
	Socialinė atsakomybė



                            

                                            


                    
                        
                            Naudinga                        

                                                    
                                
	Saugus paslaugų naudojimas
	Palūkanų normos
	Paslaugų teikimo sąlygos ir įkainiai
	Kredito tarpininkai



                            

                                            


                    
                        
                             
                        

                                                    
                                
	Skundų nagrinėjimas
	Privatumo politika
	Naudojami slapukai
	Pinigų plovimo prevencija



                            

                                            


                    
                        
                            Mūsų veiklą prižiūri                        

                                                                            
                                                                                                            
                                            [image: ]                                        
                                                                                                                                                
                                            [image: ]                                        
                                                                                                

                                                
                            © 2024 LKU kredito unijų grupė                        

                    


                

                

			

		

        
    
        Teikti kredito paraišką    
    
        Susisiekite    




    
        
            X
            
                
                    
                        Vardas *
                    
                    
                    

                

                
                    
                        Tel. nr.                    
                    
                    

                

                
                    
                        El. paštas *
                    
                    
                    

                

                
                    
                        Žinutė *
                    
                    
                    

                

                
                    
                    
                        
                            Susipažinau su asmens duomenų tvarkymo politika                        
                    
                    

                

                
                    
                    

                    

                

                
                    
                

                
                    Ačiū, Jūsų užklausą gavome.                

            

        

    




	




    
        
            
                
                    
                        
                            Slapukai

                            Informuojame, kad šioje svetainėje yra naudojami slapukai (angl. Cookies). Būtinieji slapukai naudojami visada, kad būtų užtikrintas svetainės veikimas. Dėl kitų slapukų naudojimo galite išreikšti savo sutikimą, kurį bet kada galėsite atšaukti. Daugiau informacijos, kaip tvarkomi asmens duomenys, galima
                                rasti privatumo politikoje.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Būtini slapukai

                            

                            Šie slapukai aktyvuoja pagrindines svetainės funkcijas. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Funkciniai slapukai

                            

                            Šie slapukai įsimena informaciją, kokius nustatymus vartotojas jau buvo atlikęs, pvz., kalbos pasirinkimas.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Analitiniai slapukai

                            

                            Šie slapukai renka anoniminę informaciją, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine, kokius svetainės puslapius lanko ir pan.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Reklaminiai slapukai

                            

                            Slapukai renka informaciją apie naudojimąsi svetaine, kuri yra pritaikoma vartotoją dominančios reklamos ar kitos tikslinės informacijos pateikimui.

                        




                    

                

                
                    Patvirtinti tik pažymėtus
                    Patvirtinti visus
                

            


        

    








    
    
    





